monachus non posset per professionem sibi refuare ppterum in professio. nec quod possit uxore ducere. dicunt tamen docentes sola professo obediencia non inducet solenitatem voti. nisi addicere quod profiteretur obediencia regularis. quoniam sequitur profiteretur obediencia regularis. nam est dare obediencia clericis secularium. c. legabatur. sed de ma. et obe. et Specie. i. ti. de sta. mo. i. v. xxvij. et pcc. Dicit tamen. d. An. quod idubio si professo obediencia sit cum suscepto habitus regularis intelligitur. professo facta de regulari obediencia. quod debet uba intelligi secundum subiectam misericordiam. c. rogo. xi. q. iii. l. si uno in ppterum. ff. locati. Aliud quoque regis ut votum sit sole ne quod fiat professo de aliqua regula ex approbatibus ab eccl. c. vnico. de voto in. vi. tamen ista signa de quod hic professo ppterum ies ingressus claustrum. professo obediencia. vlt. professo super alterum ppterum se non inducerent votum solene. nisi concurriter suscepit habitus ut hoc tex. ibi habitus mutavit iunctoveretur. sed si renunciat. et ita Lar. hic. C Septimo non. ibi sed hoc quod votum simplex inducit per suscepto habitus est non interueniente professio quod intelligit gl. i. etiam procedere in habitu novitiorum adeo quod impedit matri. ppterum h. votum obediens. l. non dirimatur hoc. coiter doc. i. pugnat istum intellectum quod susceptio habitus novitiorum ad nihil obligat. ut non. i. d. c. statuum ex pte et c. p. sulti. sed. d. regu. in. d. cle. eos. eo. ti. ergo non induceret votum est simplex ex suscepto habitus novitiorum. Lar. h. saluat istum intellectum. procedere in causa non quod ex circumspecto. h. appetit quod iste suscipiens habitus novitiorum volebat mutare vitam oio ut declarauit. i. i. no. Glo. tamen in ubi non renunciat et glo. si. videntur velle aliud intellectum ad tex. quod h. ista mulier suscipiebat habitus ppterum. vni in dubio psumit facere ait vitam mutandi. et i. o. l. ex defectu suscepto habitus quod non fuit factus in manibus habentis patrem suscipiendo. professio et extra ecclesias vel claustrum non solenitatem votum non inducitur votum simplex quod impedit matri. obediens. sed non dirimit hoc. et ita tamen Hos. et qui scripserunt post eum et subiicit Hanor. quod h. ex eo maxime psumitur votum simplex. quod ista mulier accepit de manibus presbyteri habitus. vni v. fuisse ppositi mutandi vitam. Voluit tamen h. gas. cal. et coiter sentiunt oes. qui si quis iposuit in domo sua habitus religiosum filio ob aliquam particulariter deuotorem isto causa. dato quod filius portaret habitus est maior factus. quod uestit quod non est factum ait in modis viri isto causa non induceretur votum nec solene nec simplex. C Sumendo dicens scribentem h. quoniam per professio iducatur solene vel simplex. dicite secundum do. An. aut professio fuit expensa et facta in manibus huius potestate recipieatur ut. sed. dixi et de vna ex regulis approbatibus. et tamen efficitur votum solenne habitus suscepto. et ita tex. in. c. vni. de vo. li. vi. aut susceptio habitus sit non interueniente expessa professio. et tamen aut est habitus novitiorum. et hoc causa non solenitatur votum. immo nec inducitur votum solene. secundum coempsit opere. non si pcessisset votum de ingrediendo religionem. isto causa videretur induci uotum solene. de quo dicite. ut in. c. procedenti aut susceptio habitus est de habitu professio. et tamen aut uestit quod non ait ppterido et statutus certo. nec inducetur votum solene per ea quod videtur in. c. i. sed. q. me. ca. aut uestit quod animo ppterido et inducitur votum solene dum non sit habitus ab eccl. approbatibus. et regula illa in qua suscipit cum. ppterine procedenti aut sum in dubio et tamen si pseuerat. s. p. annu in habitu vlt. alio modo postea appetit quod ppterum est tacite vel expessa solenitatur votum ut videtur in. c. procedenti et. s. dixi. si uero non apparent nec per lapsus anni vel alio modo de tacita uel expessa professio. tamen in dubio inducitur votum simplex non solene ut h. tex. quod diceret uero. ubi uestit et alie plecture ut poterat h. Hanor. quod uelit uitam mutari.

**Eniens.** Per solam habitus susceptio. matri. non dirimitur. h. d. Et alii uotum castitatis mat. obediens impedit sed non dirimit hoc. et. tamen ex causa contraria pmitit. hoc dicit. C Si uideatur in duas partes. Prima facti narrantio. secunda diuissio. secunda ibi nos itaq. C Non. p. ibi si data quod spousalia possint firmari per fidem datorem sicut et per iuramentum. c. et friso. et. c. sic. sed. de spousa. et in quo differunt fideli inter positio et iuramentum uide Inn. host. et coiter alios in. d. c. ad aures. sed. quod me. ca. C Secundo nota ibi se nupturam per

quod verba obiit spousalia per futurum. quod obiit per uba de futurum faciunt quod non. i. c. si iter. sed. de sponsa. C Non. ibi in maiori suis. quod receptio voti continet facte per heremitem quod obligatio non eccl. vniuersali voti non in solenitatem votum. tamen quod non est professo solenitatem. c. i. sinu. ite. j. eo. tamen quod cum iste non sit ppterum et non. i. c. cum monasterio. sed. elec. i. gl. i. quod heremite non sit ppterum nec habuit regulam ibi et dixi i. c. l. sed. spousa. non per alios ad professio solenitatem admittit ut sentit h. car. faciunt non. i. c. porrectum. sed. re. monasterio. ppterum non sit solenitatem solenitatem vel recipiendo nomine monasterio dum non ppterum. professo sit solenitatem solenitatem votum ut videtur i. c. procedenti. faciunt quod dicunt quod l. q. non possit stipulari alteri tamen si stipuleat nomine alterius vel stipulari gl. in l. bmo in ppterum. ff. de leg. i. i. l. pe. C. de ne. ge. i. c. accens. et ibi doc. sed. ppterum. Itē non. ibi ppterum. quod ex simplici voto continet non in solenitatem votum quod est vex nisi est suscipit habitus regularis ut. c. procedenti vlt. non quo ad reliqua. professo est solenitatem. quod tamen l. q. non solu de spousalibus ppterum tamen votum fieret solene. ut vult h. d. An. et dixi i. c. procedenti faciunt quod dicunt i. c. se. et. c. si. C Itē non. ibi post fidem et votum. quod ex quo h. papa poterat votum post spousalia de futuro subsecutum quod votum simplex ppterum spousalibus de futuro. est procedentibus et ita. do. An. h. et Gas. cal. sed. Jo. an. in. c. se. Lardi. et Hanor. post Jo. cal. htenet h. q. non in votum continet simplex non soluat spousalia de futuro procedentia. mouet ppterum. i. c. commissum. sed. spousa. vbi fit metus de spousalibus de futuro et pposito continet. et tamen quod per copulam subsequente purificat spousalia. quod ex voto continet non sunt dissoluta spousalia. quod non purificaret per copulam ut dixi i. c. hisq. fidem. sed. spousa. sed. ille tex. non facit. quod ibi non apparet quod an copulam pcesserit votum continet. Secundo ad dicitur. c. sic. sed. spousa. quod est nihil factum. quod loquitur de spousa. de futuro secutis post alia spousalia quod non ppterum. nos loquimur de voto continet quod fortis est viculum quod spousalia. facit ppterum. h. navi dem quod spousalia de ppterum et sic uera ppterum. soluit ppterum ingressum. et sic uera ppterum. c. ex publico. sed. quer. ppterum. h. ita in sili spousalia de futuro soluetur per simplex votum continet tamquam melius sit tertio mouetur ppterum. i. c. ex pte. sed. quer. ppterum. quod loquitur post copulam consummatam ut matri. tamen non soluat per votum nec ingressum religiosum. quoniam sunt facti duo in carne una. nos loquimur quod pcesserit spousalia de futuro et sequitur votum continet de ppterum. facit quod videtur i. sili quod spousalia de futuro soluetur per spousalia de ppterum subsecuta. c. si iter uero. sed. spousa. et ita spousalia de futuro soluetur per votum continet de ppterum. Quarto mouet ppterum. i. c. pterea. el. i. et i. c. ex friso. el. i. et i. c. regis. sed. spousa. nam ppterum q. sit estius spousa et spousa ut unius possit cogere alterum ad purificandum ea. quod solo facit alterius istud non poterit alterius auferi et sic ex uoto continet spousa non ppterum. facit. c. sunt q. xxvij. quod sed potest responderi quod eis uotum continentis sit melius quam nubere et efficacius vinculum quam spousalia de futuro quod non dicit hoc causa rumpit fidem ex quo continet ppterum. i. melius c. puerit. el. i. j. sed. iure. pterea l. male faciat non seruando fidem. quod tamen non uidetur uero non tamen sequitur quod uotum non ppterum spousalibus. quod simile videtur in. d. c. si inter uero. ubi l. q. non possit alii acceptit tamen h. papa eius factum non reprehendit. Itē non. ibi fornicatis reatu. quod quoniam mulier est suscepta de in continenti ista est causa dispensandi quam uotum continet emissum ut possit alterius nubere de quo dicitur in glo. Non. ibi congrua satisfactionis alii ibi fide metita. quod quoniam causa sit spousalia de futuro et postea per alterum emittit votum continet. si postea ille uoues vult queire uoto puniri de fide metita respectu spousalia et de uoto violato. et sic ut quod tex. etiam probat alii opinio do. Ante. quam ppterum dixi. quod per uotum soluantur h. iij